
 

19-may-2024, 13:39:31

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 9 HOYOS - Jornada 2
SON ANTEM - Campo Este
Individual - Stroke Play
19-may-2024, 08:30

Resultados SCRATCH MASCULINA

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 BP12967264 Benjamín YAGO GONZALEZ NIETO  +16 88 M 39 14 +8 +8

2 BP12962295 Benjamín NACHO GONZALEZ GOSALBEZ  +16 88 M 24.8 8 +8 +8

3 BP59322222 Benjamín NOAH MC DONOUGH FOUZ  +18 90 M 33.5 12 +11 +7

4 BP02059311 Benjamín ERYK STOCHMAL  +18 90 M 26.7 9 +8 +10

5 BP13983146 Benjamín MARCEL KOK MOSQUERA  +20 92 M 35.6 13 +10 +10

6 BP57062635 Infantil SERGI OLIVA REBASSA  +21 93 M 42 16 +11 +10

7 BP12081060 Benjamín MARTI NAVARRO FERNANDEZ  +21 93 M 33.6 12 +12 +9

8 BP19963017 Alevín ALVARO GONZALEZ SOLANA  +25 97 M 37.6 14 +10 +15

9 BP13068194 Alevín ALEX VICH GUSTOMYASOV  +27 99 M 37.2 14 +16 +11

10 BP07087817 Benjamín PAU CRESPI ESTEPA  +30 102 M 42 16 +15 +15

11 BP15883991 Benjamín PAU VICH OLLE  +30 102 M 39 14 +21 +9

12 BP58470402 Alevín ROAN DELEHANTY  +35 107 M 30.9 11 +19 +16

13 BP02967166 Benjamín DAVID NOVOA FERRER  +38 110 M 40 15 +18 +20

14 BP14470435 Benjamín LAWRENCE NAVROTSKIY JONES  +38 110 M 32.7 11 +19 +19

15 BP02928497 Alevín GABRIEL TOUS CORDON  +42 114 M 39 14 +24 +18

16 BP02912363 Alevín ANTONIO NOVOA FERRER  +42 114 M 35.3 13 +19 +23

17 BP19961948 Alevín TONI MATEU PICORNELL BLANQUER  +44 116 M 41 15 +26 +18

18 BP02998064 Alevín FERNANDO RIPOLL DIEZ  +44 116 M 41 15 +23 +21

19 BP57322243 Benjamín DANIEL BELTRAN COMAS  +53 125 M 42 16 +28 +25

20 BP02099817 Benjamín BENITO RENKEWITZ  +53 125 M 42 16 +22 +31

21 BP14373854 Benjamín ARVID KNOP  +62 134 M 36 13 +32 +30

1 of 1



 

19-may-2024, 13:40:13

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 9 HOYOS - Jornada 2
SON ANTEM - Campo Este
Individual - Stroke Play
19-may-2024, 08:30

Resultados SCRATCH FEMENINA

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 BP13944580 Infantil OLIVIA ZAFORTEZA ANTHONISSEN  +22 94 F 36.1 17 +11

2 BP13883892 Infantil ERIKA ALBILLO SANCHEZ  +23 95 F 38.9 19 +11

3 BP13952401 Alevín CLARAPHILINE BAUER  +28 100 F 39.9 19 +17

4 BP02928512 Alevín PAULINA VEIT  +30 102 F 36.5 18 +13

5 BP13928092 Infantil VICTORIA ABRAHAM ROIG  +33 105 F 39 19 +15

6 BP12902254 Infantil CLARA ROIG PALMER  +37 109 F 36.3 17 +12

7 BP02962892 Benjamín NEREA MATOS QUINTELA  +47 119 F 41.2 20 +24

8 BP02961835 Benjamín OLIVIA CHERKAOUI SORGE  +47 119 F 42 20 +27

9 BP02928870 Benjamín JASMINE GRILLO LE GLOUX  +48 120 F 40 19 +27

10 BP13090578 Benjamín CAYETANA ROQUE TAILLEFER  +50 122 F 39 19 +21

NP BP13967039 Infantil ADRIANA DELCUERPO OLABARRÍA  +19 55 F 37 18

NP BP00417132 Benjamín PAZ GOURDY ALLENDE SANTA ENGRACIA  +24 60 F 40.2 19

1 of 1



 

19-may-2024, 13:40:04

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 9 HOYOS - Jornada 2
SON ANTEM - Campo Este
Individual - Stroke Play
19-may-2024, 08:30

Resultados HANDICAP MASCULINA

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 BP12967264 Benjamín YAGO GONZALEZ NIETO  -12 60 M 39 14 -6 -6

2 BP57062635 Infantil SERGI OLIVA REBASSA  -11 61 M 42 16 -5 -6

3 BP59322222 Benjamín NOAH MC DONOUGH FOUZ  -6 66 M 33.5 12 -1 -5

4 BP13983146 Benjamín MARCEL KOK MOSQUERA  -6 66 M 35.6 13 -3 -3

5 BP12081060 Benjamín MARTI NAVARRO FERNANDEZ  -3 69 M 33.6 12 PAR -3

6 BP19963017 Alevín ALVARO GONZALEZ SOLANA  -3 69 M 37.6 14 -4 +1

7 BP07087817 Benjamín PAU CRESPI ESTEPA  -2 70 M 42 16 -1 -1

8 BP13068194 Alevín ALEX VICH GUSTOMYASOV  -1 71 M 37.2 14 +2 -3

9 BP12962295 Benjamín NACHO GONZALEZ GOSALBEZ  PAR 72 M 24.8 8 PAR PAR

10 BP02059311 Benjamín ERYK STOCHMAL  PAR 72 M 26.7 9 -1 +1

11 BP15883991 Benjamín PAU VICH OLLE  +2 74 M 39 14 +7 -5

12 BP02967166 Benjamín DAVID NOVOA FERRER  +8 80 M 40 15 +3 +5

13 BP58470402 Alevín ROAN DELEHANTY  +13 85 M 30.9 11 +8 +5

14 BP02928497 Alevín GABRIEL TOUS CORDON  +14 86 M 39 14 +10 +4

15 BP19961948 Alevín TONI MATEU PICORNELL BLANQUER  +14 86 M 41 15 +11 +3

16 BP02998064 Alevín FERNANDO RIPOLL DIEZ  +14 86 M 41 15 +8 +6

17 BP14470435 Benjamín LAWRENCE NAVROTSKIY JONES  +16 88 M 32.7 11 +8 +8

18 BP02912363 Alevín ANTONIO NOVOA FERRER  +16 88 M 35.3 13 +6 +10

19 BP57322243 Benjamín DANIEL BELTRAN COMAS  +21 93 M 42 16 +12 +9

20 BP02099817 Benjamín BENITO RENKEWITZ  +21 93 M 42 16 +6 +15

21 BP14373854 Benjamín ARVID KNOP  +36 108 M 36 13 +19 +17

1 of 1



 

19-may-2024, 13:40:21

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR ADNGOLF - 9 HOYOS - Jornada 2
SON ANTEM - Campo Este
Individual - Stroke Play
19-may-2024, 08:30

Resultados HANDICAP FEMENINA

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ R1 R2
1 BP13883892 Infantil ERIKA ALBILLO SANCHEZ  -15 57 F 38.9 19 -8

2 BP13944580 Infantil OLIVIA ZAFORTEZA ANTHONISSEN  -12 60 F 36.1 17 -6

3 BP13952401 Alevín CLARAPHILINE BAUER  -10 62 F 39.9 19 -2

4 BP02928512 Alevín PAULINA VEIT  -6 66 F 36.5 18 -5

5 BP13928092 Infantil VICTORIA ABRAHAM ROIG  -5 67 F 39 19 -4

6 BP12902254 Infantil CLARA ROIG PALMER  +3 75 F 36.3 17 -5

7 BP02962892 Benjamín NEREA MATOS QUINTELA  +7 79 F 41.2 20 +4

8 BP02961835 Benjamín OLIVIA CHERKAOUI SORGE  +7 79 F 42 20 +7

9 BP02928870 Benjamín JASMINE GRILLO LE GLOUX  +10 82 F 40 19 +8

10 BP13090578 Benjamín CAYETANA ROQUE TAILLEFER  +12 84 F 39 19 +2

NP BP13967039 Infantil ADRIANA DELCUERPO OLABARRÍA  +1 37 F 37 18

NP BP00417132 Benjamín PAZ GOURDY ALLENDE SANTA ENGRACIA  +5 41 F 40.2 19

1 of 1



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WALDORF, LEVI BP13001163 46,0 38,0 (A) B M 6 24 51 53 104
2 MASCARO HINOJOSA, FRANCESCA MARIABP02183683 50,0 42,0 (A) I F 6 25 55 54 109
3 MIRALLES MASSANET, TONO BP02998230 43,0 41,0 (A) A M 6 22 58 58 116
4 ASTAFYEVA RUDAVETS, MARGARITA BP09081982 46,0 B F 6 22 62 61 123
5 VICH OLLE, OLIVIA BP15883955 43,6 B F 6 21 60 64 124
6 CASTRESANA SANTISTEBAN, INES BP13962373 54,0 52,0 (A) I F 6 27 63 62 125
7 ARROM BARCELO, VALENTINA BP57062654 44,0 B F 6 21 63 68 131
8 SUREDA GOMILA, TOMAS BP02472951 46,0 B M 6 24 73 68 141
9 ARROM BARCELO, LUCAS BP57420573 45,0 B M 6 23 66 83 149



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WALDORF, LEVI BP13001163 46,0 38,0 (A) B M 6 24 51 53 104
2 MIRALLES MASSANET, TONO BP02998230 43,0 41,0 (A) A M 6 22 58 58 116
3 SUREDA GOMILA, TOMAS BP02472951 46,0 B M 6 24 73 68 141
4 ARROM BARCELO, LUCAS BP57420573 45,0 B M 6 23 66 83 149



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MASCARO HINOJOSA, FRANCESCA MARIABP02183683 50,0 42,0 (A) I F 6 25 55 54 109
2 ASTAFYEVA RUDAVETS, MARGARITA BP09081982 46,0 B F 6 22 62 61 123
3 VICH OLLE, OLIVIA BP15883955 43,6 B F 6 21 60 64 124
4 CASTRESANA SANTISTEBAN, INES BP13962373 54,0 52,0 (A) I F 6 27 63 62 125
5 ARROM BARCELO, VALENTINA BP57062654 44,0 B F 6 21 63 68 131



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WALDORF, LEVI BP13001163 46,0 38,0 (A) B M 6 24 27 31 58
2 MASCARO HINOJOSA, FRANCESCA MARIABP02183683 50,0 42,0 (A) I F 6 25 30 32 62
3 CASTRESANA SANTISTEBAN, INES BP13962373 54,0 52,0 (A) I F 6 27 36 36 72
4 MIRALLES MASSANET, TONO BP02998230 43,0 41,0 (A) A M 6 22 36 37 73
5 ASTAFYEVA RUDAVETS, MARGARITA BP09081982 46,0 B F 6 22 40 39 79
6 VICH OLLE, OLIVIA BP15883955 43,6 B F 6 21 39 43 82
7 ARROM BARCELO, VALENTINA BP57062654 44,0 B F 6 21 42 47 89
8 SUREDA GOMILA, TOMAS BP02472951 46,0 B M 6 24 49 44 93
9 ARROM BARCELO, LUCAS BP57420573 45,0 B M 6 23 43 60 103



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 WALDORF, LEVI BP13001163 46,0 38,0 (A) B M 6 24 27 31 58
2 MIRALLES MASSANET, TONO BP02998230 43,0 41,0 (A) A M 6 22 36 37 73
3 SUREDA GOMILA, TOMAS BP02472951 46,0 B M 6 24 49 44 93
4 ARROM BARCELO, LUCAS BP57420573 45,0 B M 6 23 43 60 103



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MASCARO HINOJOSA, FRANCESCA MARIABP02183683 50,0 42,0 (A) I F 6 25 30 32 62
2 CASTRESANA SANTISTEBAN, INES BP13962373 54,0 52,0 (A) I F 6 27 36 36 72
3 ASTAFYEVA RUDAVETS, MARGARITA BP09081982 46,0 B F 6 22 40 39 79
4 VICH OLLE, OLIVIA BP15883955 43,6 B F 6 21 39 43 82
5 ARROM BARCELO, VALENTINA BP57062654 44,0 B F 6 21 42 47 89



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEÃ‘A MAZUERA, PABLO BP13928098 53,4 45,4 (A) A M 6 28 38 42 80
2 RAUBA MULET, ALEIX BP12050261 54,0 46,0 (A) A M 6 28 50 52 102
3 FAURIE OLLE, MARCO BP00979999 50,7 42,7 (A) A M 6 26 54 54 108
4 OLMESDAHL, KIM BP13001181 54,0 49,0 (A) A F 6 27 58 61 119
5 CASTRESANA SANTISTEBAN, ALVARO BP13962374 54,0 50,0 (A) A M 6 28 71 59 130

IONESCU, ANDREEA GABRIELA BP00169641 50,0 B F 6 25 66 64 130



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEÃ‘A MAZUERA, PABLO BP13928098 53,4 45,4 (A) A M 6 28 38 42 80
2 RAUBA MULET, ALEIX BP12050261 54,0 46,0 (A) A M 6 28 50 52 102
3 FAURIE OLLE, MARCO BP00979999 50,7 42,7 (A) A M 6 26 54 54 108
4 CASTRESANA SANTISTEBAN, ALVARO BP13962374 54,0 50,0 (A) A M 6 28 71 59 130



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OLMESDAHL, KIM BP13001181 54,0 49,0 (A) A F 6 27 58 61 119
2 IONESCU, ANDREEA GABRIELA BP00169641 50,0 B F 6 25 66 64 130



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEÃ‘A MAZUERA, PABLO BP13928098 53,4 45,4 (A) A M 6 28 10 16 26
2 RAUBA MULET, ALEIX BP12050261 54,0 46,0 (A) A M 6 28 22 26 48
3 FAURIE OLLE, MARCO BP00979999 50,7 42,7 (A) A M 6 26 28 30 58
4 OLMESDAHL, KIM BP13001181 54,0 49,0 (A) A F 6 27 31 36 67
5 CASTRESANA SANTISTEBAN, ALVARO BP13962374 54,0 50,0 (A) A M 6 28 43 31 74
6 IONESCU, ANDREEA GABRIELA BP00169641 50,0 B F 6 25 41 39 80



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEÃ‘A MAZUERA, PABLO BP13928098 53,4 45,4 (A) A M 6 28 10 16 26
2 RAUBA MULET, ALEIX BP12050261 54,0 46,0 (A) A M 6 28 22 48
3 FAURIE OLLE, MARCO BP00979999 50,7 42,7 (A) A M 6 26 28 58
4 CASTRESANA SANTISTEBAN, ALVARO BP13962374 54,0 50,0 (A) A M 6 28 43 26 74



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OLMESDAHL, KIM BP13001181 54,0 49,0 (A) A F 6 27 31 36 67
2 IONESCU, ANDREEA GABRIELA BP00169641 50,0 B F 6 25 41 39 80



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HARGREAVES BRUNS, BLAKE BP52350777 50,9 42,9 (A) B M 6 27 47 43 90
2 ANDRADE AGUINAGA, LIAM BP13000989 51,0 47,0 (A) B M 6 27 62 62 124
3 DUSHEV, DAVID BP12478753 54,0 52,0 (A) B M 6 28 67 62 129
4 SERNA BERTRAN, PEDRO BP56971168 54,0 B M 6 28 67 70 137



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HARGREAVES BRUNS, BLAKE BP52350777 50,9 42,9 (A) B M 6 27 47 43 90
2 ANDRADE AGUINAGA, LIAM BP13000989 51,0 47,0 (A) B M 6 27 62 62 124
3 DUSHEV, DAVID BP12478753 54,0 52,0 (A) B M 6 28 67 62 129
4 SERNA BERTRAN, PEDRO BP56971168 54,0 B M 6 28 67 70 137



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HARGREAVES BRUNS, BLAKE BP52350777 50,9 42,9 (A) B M 6 27 20 19 39
2 ANDRADE AGUINAGA, LIAM BP13000989 51,0 47,0 (A) B M 6 27 35 36 71
3 DUSHEV, DAVID BP12478753 54,0 52,0 (A) B M 6 28 39 34 73
4 SERNA BERTRAN, PEDRO BP56971168 54,0 B M 6 28 39 42 81



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HARGREAVES BRUNS, BLAKE BP52350777 50,9 42,9 (A) B M 6 27 20 19 39
2 ANDRADE AGUINAGA, LIAM BP13000989 51,0 47,0 (A) B M 6 27 35 36 71
3 DUSHEV, DAVID BP12478753 54,0 52,0 (A) B M 6 28 39 34 73
4 SERNA BERTRAN, PEDRO BP56971168 54,0 B M 6 28 39 42 81



FEDERACION BALEAR DE GOLF

V PRUEBA CIRCUITO JUNIOR 9 HOYOS ADNGOLF 2024
INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF SON ANTEM ESTE) FECHA: 19/05/2024

          CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA 2ª Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT


